1

SỞ Y TẾ TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐKKV CẦU NGANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Cầu Ngang, ngày 01 tháng 02 năm 2024

Số: 18/TB-BVĐK.KV

THÔNG BÁO

Mời báo giá Kiểm tra máy X quang cố định

            Kính gởi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

           Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cầu Ngang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Kiểm tra

máy X quang cố định.

           I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cầu Ngang, địa chỉ: Số

34, Nguyễn Trí Tài, khóm Minh Thuận A, thị trấn Cầu Ngang, huyện Cầu Ngang tỉnh

Trà Vinh.

          2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Tống Thị Ngọc

Diễm; Chức vụ: Nhân viên phòng Tổ chức hành chính; Số điện thoại: 0294 3 725209.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 34, Nguyễn Trí Tài, khóm Minh Thuận A, thị trấn

Cầu Ngang, huyện Cầu Ngang tỉnh Trà Vinh.

          - Nhận qua email: bvdkcaungang@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 02 tháng 02 năm 2024 đến trước 17h

00 phút ngày 22 tháng 02 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 9 tháng, kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2024.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

  Bảo dưỡng máy X quang (Có phụ lục kèm theo).

  Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý Công ty.
   Nơi nhận:

    - Như trên;                                                                                                          P. GIÁM ĐỐC
    - Lưu: VT, P.VT-TBYT

                                                                                               Lê Thị Hạnh Dung

file:///C:/Users/TTB-2/Documents/Zalo%20Received%20Files/bvdkcaungang@gmail.com

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo thông báo số: 18/TB-BVĐK.KV ngày 01 tháng 02 năm 2024)

STT Danh mục hàng hóa Mô tả hàng hóa
Số

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Máy  X quang cố định
Kiểm tra, cấp giấy

chứng nhận kiểm định
2 Máy

Bệnh viện

ĐKKV Cầu

Ngang

29/03/2024

   Tổng cộng: Một khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:04:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Lê Thị Hạnh Dung<lthdung@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:55:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC CẦU NGANG<bvcaungang_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!